UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  23/BC-UBND Phú Hồ, ngày 31 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO

KẾT QUẢ THỰC HIỆNCHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 3 NĂM 2021

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mƣu

Kết  quả thực

hiện

1.
Kế hoạch thực hiện công tác

phòng, chống tệ nạn xã hội năm

2021

 LĐTB-XH Đã thực hiện

2.
Kế hoạch thực hiện Đề án giải

quyết việc làm và XKLĐ trên địa

bàn xã Phú Hồ năm 2021

 LĐTB-XH Đã thực hiện

3.
Kế hoạch tuyên truyền các ngày

lễ kỷ niệm, sự kiện chính trị năm

2021

 VH-TT Đã thực hiện

4.  Kế hoạch kiểm tra công tác Cải

cách hành chính năm 2021

 Văn phòng HĐND

và UBND
Đã thực hiện

5.  Kế hoạch thực hiện phong trào

“TDĐKXDĐSVH” xã năm 2021
 VH-TT Đã thực hiện

6.  Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

quý I và nhiệm vụ quý II

Tài chính - Kế

toán, Văn phòng

HĐND và UBND

Đang thực hiện

7.
Kiểm tra quản lý và thực hiện

bảo đảm vệ sinh an toàn thực

phẩm

Địa chính -  NN-

TNMT, Trạm Y tế
Đã thực hiện

8.  Kế hoạch công tác Văn thư - lưu

trữ năm 2021

Văn phòng HĐND

và UBND

Đã thực hiện

9.  Kế hoạch rà soát, kiểm soát

TTHC năm 2021

Văn phòng HĐND

và UBND
Đã thực hiện

10.
Kế hoạch phòng chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm và thủy

sản

Địa chính - Xây

dựng,  NN-TNMT

Văn phòng

Đã thực hiện

2

 2

11.
Kế hoạch thực hiện Chương

trình xây dựng nông thôn mới

năm 2021

Địa chính - Xây

dựng, Tài chính -

Kế toán, Văn

phòng HĐND và

UBND

Đang thực hiện

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dƣơng Văn Tiến

- UBND huyện;

- Đảng ủy (b/c);

- Các bộ phận chuyên môn;

      - Lưu VT

3

 3

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  03 /CTr-UBND Phú Hồ, ngày  01 tháng 03 năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 3 NĂM 2021

Căn cứ Chương trình công tác năm 2021 của UBND xã;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã, UBND xã ban hành Chương

trình công tác tháng 3 năm 2021 với các nội dung chính như sau:

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mƣu
Chỉ đạo thực hiện

A HOÀN CHỈNH CÁC NHIỆM VỤ TỒN ĐỌNG

12.

Kế hoạch thực hiện công tác

phòng, chống tệ nạn xã hội năm

2021

 LĐTB-XH Đ/c Đinh Viết Huế

13.

Kế hoạch thực hiện Đề án giải

quyết việc làm và XKLĐ trên địa

bàn xã Phú Hồ năm 2021

 LĐTB-XH Đ/c Đinh Viết Huế

14.

Kế hoạch tuyên truyền các ngày

lễ kỷ niệm, sự kiện chính trị năm

2021

 VH-TT Đ/c Đinh Viết Huế

15.
Kế hoạch kiểm tra công tác Cải

cách hành chính năm 2021

 Văn phòng

HĐND và UBND
Đ/c Dương Văn Tiến

16.
Kế hoạch thực hiện phong trào

“TDĐKXDĐSVH” xã năm 2021
 VH-TT Đ/c Đinh Viết Huế

B NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG 03/2021

17.
Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

quý I và nhiệm vụ quý II

Tài chính - Kế

toán, Văn phòng

HĐND và UBND

Đ/c Dương Văn Tiến

18.

Kiểm tra quản lý và thực hiện

cam kết bảo đảm vệ sinh an toàn

thực phẩm

Địa chính -  NN-

TNMT, Tram Y tế
Đ/c Đinh Viết Huế

19.
Kế hoạch công tác Văn thư - lưu

trữ năm 2021

Văn phòng

HĐND và UBND
Đ/c Dương Văn Tiến

4

 4

20.

Kế hoạch kiểm soát TTHC năm

2021

Văn phòng

HĐND và UBND
Đ/c Dương Văn Tiến

21.

Kế hoạch phòng chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm và thủy

sản

Địa chính - Xây

dựng,  NN-TNMT

Văn phòng

Đ/c Đinh Viết Huế

22.

Kế hoạch thực hiện Chương

trình xây dựng nông thôn mới

năm 2021

Địa chính - Xây

dựng, Tài chính -

Kế toán, Văn

phòng HĐND và

UBND

Đ/c Dương Văn Tiến

UBND xã yêu cầu các bộ phận chủ trì, xây dựng chương trình, kế hoạch cần

khẩn trương hoàn thành các chương trình, kế hoạch không để tồn đọng. Văn phòng

HĐND-UBND xã chủ trì theo dõi tiến độ thực hiện các chương trình, kế hoạch,

tổng hợp báo cáo UBND xã tại phiên họp cuối tháng./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dƣơng Văn Tiến

- UBND huyện;

- Các bộ phận chuyên môn;

      - Lưu VT.

		2021-04-01T08:28:27+0700